
12. kolo - Disciplinární řízení za hrací období 21.03-22.03.2015  

 

Proti trestům se lze odvolat k arbitražní komisi. 

 

1. Tresty zastavení herní činnosti 

Dle DŘ 3N:          Martin Hamrler (r.1993) z týmu Rychlá Rota měl na základě předchozího disciplinárního 

řízení  zastavenou herní činnost na dvě utkání počínaje 15.3.2015. I přesto ve 12. kole do 

utkání s Anal Riders nastoupil a je tak potrestán zastavením herní činnosti  ve výši počtu 

zápasů, do nichž neoprávněně nastoupil, zvýšeném o jeden tzn. zastavuje se mu herní 

činnost na tři zápasy počínaje 22.3.2015 

 

Dle DŘ 3P: Hráč, který obdržel disciplinární trest, nesmí během trestu nastoupit za žádný klub, na 

jehož soupisce je veden. Hráč v trestu Martin Hamrler (r.1993, Rychlá Rota) nastoupil za 

tým Ludmila B v nemž hostuje, a je tak tak potrestán zastavením herní činnosti  ve výši 

počtu zápasů, do nichž neoprávněně nastoupil, zvýšeném o jeden tzn. zastavení herní 

činnosti  se mu zvyšuje ze tří na čtyři utkání počínaje 22.3.2015 

 

2. Disciplinární tresty týmové bodové  

Dle DŘ 1A:  

3.C - liga:  Tým CF Hornets se bez řádné omluvy nedostavil k utkání s týmem Jižní Nářež.  CF Hornets je 

potrestán odpočtem  1 bodu. Zápas je zkontumován výsledkem 5:0 ve prospěch Jižního Nářezu. 

 

Dle DŘ 1A: 

3.C – liga: Tým Eurest Runners se bez řádné omluvy nedostavil k utkání s týmem Darkage. Eurest je 

potrestán odpočtem  1 bodu. Zápas je zkontumován výsledkem 5:0 ve prospěch Darkage. 

 

Dle DŘ 1C: 

Tým Rychlá Rota je potrestán bodovým odečtem ve výši 2b (2. prokázaný případ) a zároveň jeho zápas 

s Anal Riders je zkontumován výsledkem 5:0 v jeho neprospěch za nastoupení Martina Hamrlera 

(r.1993) v době, kdy měl zastavenou herní činnost.  

 

Dle DŘ 1C: 

Tým Ludmila B je potrestán bodovým odečtem ve výši 1b (1. prokázaný případ) a zároveň jeho zápas 

s týmem Nápoje je zkontumován výsledkem 5:0 v jeho neprospěch za nastoupení Martina Hamrlera 

(r.1993) v době, kdy měl zastavenou herní činnost.  

 



DLE DŘ 1E: 

Týmu MSC FC  (za absenci týmového rozhodčího v utkání Arrows – Sion) se uděluje bodový trest ve výši 

odpočtu 3b 

 

DLE DŘ 1E: 

Týmu Justiční omyl  (za absenci týmového rozhodčího v utkání Lumíci – Lehovec City) se uděluje bodový 

trest ve výši odpočtu 3b 

DLE DŘ 1E: 

Týmu CF Hornets (za absenci týmového rozhodčího v utkání Les Bizerans – Real Slama) se uděluje 

bodový trest ve výši odpočtu 3b 

 

3. Disciplinární tresty týmové finanční 

Dle DŘ 4Q:  

se uděluje týmu CF Hornets  pokuta  400Kč za nedostavení se k zápasu s Jižním Nářezem. 

 

Dle DŘ 4Q:  

se uděluje týmu Eurest Runners  pokuta  400Kč za nedostavení se k zápasu s Darkage. 

 

Dle DŘ 4R:  

Se uděluje týmu MSC FC pokuta  350 Kč za absenci rozhodčího v utkání Arrows – Sion (1. prokázaný 

případ). 

 

Dle DŘ 4R:  

Se uděluje týmu Justiční omyl pokuta  350 Kč za absenci rozhodčího v utkání Lumíci – Lehovec City (1. 

prokázaný případ). 

 

Dle DŘ 4R:  

Se uděluje týmu CF Hornets pokuta  600 Kč za absenci rozhodčího v utkání Les Bizerans – Real Slama (2. 

prokázaný případ). 

 

 

 

 

 



Dle DŘ 4T: 

ve stanoveném časovém termínu nebyly v administraci vyplněny zápisy o utkáních: 

 

2.B liga: FC Lumíci – FC Lehovec City → se týmu FC Lumíci uděluje pokuta 100 Kč 

Tým FC Lumíci nesplnil svou povinnost, která na něj přešla v okamžiku, kdy na jejich zápas nedorazil 

rozhodčí, a dle DŘ 4T je potrestán finanční pokutou ve výši 100 Kč za nevyplněný formulář na webu. Ke  

dni zpracování podkladů byl formulář na webu vyplněn jen částečně a to jen hostujícím týmem z  

Lehovce. 

 

3.A liga:  Pražská Šlechta – Los Losos → se  týmu  Eintopf uděluje pokuta 250 Kč (4. prokázaný případ) 

 

Dle DŘ 4U:    

v administraci/emailu nebyly v řádném termínu scany/zápisy (do 72 hodin)následujících utkání: 

 

2.A liga:  Les Bizerans – Real Sláma → se  týmu CF Hornets uděluje pokuta 50Kč  

 

2.B liga: FC Lumíci – FC Lehovec City → se týmu FC Lumíci uděluje pokuta 50 Kč 

Tým FC Lumíci nesplnil svou povinnost, která na něj přešla v okamžiku, kdy na jejich zápas nedorazil 

rozhodčí, a dle DŘ 4U je potrestán finanční pokutou ve výši 50 Kč za nedoručení okopírovaného zápisu. Ke  

dni zpracování podkladů nebyl byl scan na webu . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

 


